
RD_400MP__2013
RÁMCOVÁ DOHODA

O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ sLužEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
uzavřená mezi

Domov Na Zámku Lvsá nad Labem Telefónica Czech Republic, as.Adresa: Zámek 1121. 289 22 Lvsá nad Labem Za Brumlovkou266/2ıč: 49534953 140 22 Praha 4 z Miehlaoıcz ıč; 60193336Bankovní spojení; oıčz czsoıssaaač.ú.: Bankovníspojení;Zapsaná v Obchodním rejstříku
vedeném Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudemoddíl , vložka v Praze, oddíl B, vložka 2322Oprávněný zástupce: Mor. líří Hendrích Oprávněný Zástupce: lan Heyrovský[dále jen Účastník) (dále jen Telefónica)

1. Předmět dohody

1.1 Předmětem této dohody (dále jen „Dohoda“ nebo „Rámcová Smlouva“) je závazek Telefonica poskytovat Účastníkovi, příp.Dalšímu účastníkovi (i) služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti Telefónica za zvýhodněnýchobchodních podmínek [dále jen „Služby“) a (ii) dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktůTelefonica (dále jen ,.Zboží“) za zvýhodněných obchodních podmínek, a závazek Účastníka Spolu S Dalšími účastníky odebírat Službyve sjednaném množství po Sjednanou dobu a řádně a včas platit za Služby a Zboží po celou dobu účinnosti této Dohody.1.2 Tato Dohoda je nedílnou součástí Účastnické Smlouvy ve smyslu čl. 2 Všeobecných podmínek pro poskytování veřejnědostupných služeb elektronických komunikací Společnosti Telefónica (dále jen „Všeobecné podmínky“).1.3. Účastník prohlašuje, že ke dni uzavření této Dohody Splňuje následující základní podmínky: (i) je podnikatelem ve smyslu § 2obchodního zákoníku a bylo mu přiděleno lČ, (ii) má u Telefónica aktivní nejméně 1 SIM kartu, příp. Se v průběhu 30ti pracovníchdnů od uzavření této Dohody zavazuje aktivovat nejméně 1 SlM kartu a íiii) není v prodlení S úhradou Svých finančních závazkůvůči Telefonica ani v porušeníjiných povinností Účastníka dle Všeobecných podmínek. Splněním podmínek dle předešlé věty auzavřením této Dohody zařazuje Telefonica Účastníka do segmentu zákazníků typu Business Account (dále jen „BA“).

2.Ceny

Telefonica se zavazuje účtovat Účastníkovi, příp. Dalšímu účastníkovi ceny za Služby poskytnuté po dobu trvání této Dohody dleCeníku mobilních služeb (dále jen Ceníku), včetně příslušné přílohy BA, účinného ke dni poskytnutí Služby a dle cenových ujednáníuvedených v této Dohodě a jejich přílohách. Telefónica se Zavazuje účtovat za Zboží objednané po dobu trvání této Dohody cenydle ceníku speciální nabídky BA. Účastník prohlašuje, že byl seznámen s aktuálními ceníky uvedenými v tomto článku.

3. Práva a povinnosti smluvních stran
3.1 Účastník a Další účastník se zavazuje určit Kontaktní Osobu, která bude Oprávněna (zmocněna) jednat se Společností Telefonicaa zastupovat Účastníka či Dalšího účastníka ve všech záležitostech souvisejících S touto Dohodou, Účastnickou smlouvou ajednotlivými Službamí. V případě změny Kontaktní osoby je Účastník povinen neprodleně o této změně informovat společnostTelefonica.
3.2 K této Dohodě mohou přistoupit i subjekty, které jsou ve vztahu k Účastníkovi Osobami propojenými ve smyslu ustanovení §65aodst. 9 obchodního zákoníku (dále též jen „ Další účastník“). Přistoupením Dalšího účastníka k této Dohodě se její ustanovení stávajínedílnou součástí Účastnícké smlouvyı Dalšího účastníka. Další účastník tímto nabývá všech práv a povinností Účastníkavyplývajících z této Dohody, vyjma práv a povinností uvedených v tomto článku. Přistoupením k této Dohodě zmocňuje Dalšíúčastník Účastníka, aby jeho jménem sjednávaí změny či doplnění této Dohody a uzavíral k této Dohodě tomu odpovídající dodatky.Zároveň přístoupením k. této Dohodě přijímá Další účastník ručitelský závazek za povinnost Účastníka k úhradě smluvních pokutsjednaných v této Dohodě.
3.3 Účastník a Další účastník se zavazuje považovat informace obsažené v této Dohodě za Obchodní tajemství společnostiTelefónica. Dojde-li k porušení tohoto závazku vyzrazením obchodního tajemství třetí Straně, je Telefónica Oprávněna Účastníkovia/nebo Dalšímu účastníkoví ukončit poskytování zvýhodněných obchodních podmínek Sjednaných touto Dohodou.3.4 Účastník se zavazuje, že po dobu trvání této Dohody neklesne SOučet jeho plateb za Služby za tří po sobě jdoucí zúčtovacíobdobí včetně plateb Dalších účastníků pod trojnásobek minimální částky 400 Kč bez DPH (dále jen „Minimální částka“}. V případě,že Účastník poruší závazek z předchozí věty, sjednávají smluvní strany k tíží Účastníka smluvní pokutu ve výši rozdílu trojnásobkuMinimální částky a výše měsíčního vyúčtování za Služby Odebrané Účastníkem (spolu s Dalšími účastníky) bez DPH za příslušná třipo sobě jdoucí zúčtovací Období, kdy porušil Svůj závazek z předchozí věty.

Platnost Tískopísu od 15. 5. 2012 Verze 7 Stránka 1 z 3



3.5 Smluvní strany se dohodly, že (i) poruší-li Účastník svůj Závazek dle odstavce 3.4, věty první, po dobu tří po sobě jdoucích

zúčtovacích období, a současně Účastník porušisvůj Závazek dle odstavce 3.4, věty druhé (tj. neuhradí v termínu splatnosti Smluvní

pokutu), nebo (il) poruší-li Účastník svou povinnost hradit řádně a včas cenu za Služby mu poskytované dle této Dohody a toto

prodlení Účastníka trvá po dobu tří zúčtovacích období, tato Dohoda zaniká uplynutím dvou kalendářních měsíců po zúčtovacím

období, v němž došlo k naplnění skutečností uvedených ad (i) nebo ad (il) výše. Zároveň bude Účastník povinen zaplatit společnosti

Telefonica smluvní pokutu ve výši součinu Minimální částky a počtu započatých kalendářních měsíců ode dne zániku této Dohody dle

předchozí věty do konce doby sjednané pro řádné trvání této Dohody dle čl. 4.1, věta první, resp. do konce sjednaného prodloužení

doby této Dohody dle či. 4.1, věta druhá této Dohody.
3.6 Veškeré smluvní pokuty dle této Dohody'jsou splatné ve lhůtě splatnosti příslušného vyúčtování. Vznikne-li společnosti

Telefonica právo požadovat po Účastníkovi a/nebo Dalším účastníkovi smluvní pokutu dle některého ustanovení této Dohody, je

Telefonica zároveň oprávněna požadovat po Účastníkovi a/nebo Dalším účastníkovi vrácení veškerých slev, které byly Účastníkovi

aínebo Dalšímu účastníkovi poskytnuty, zejména slevy na nákup Zboží a finanční bonusy, které jsou uvedeny v Přiloze této Dohody.

3.7 Ocitne-Ii se Účastník nebo Další účastník v prodlení S úhradou vyúčtování Služeb a Zboží či Smluvní pokuty dle této Dohody, je

společnost Telefonica oprávněna po dobu uvedeného prodlení neposkytovat Účastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi zvýhodněné

obchodní podmínky sjednané touto Dohodou.
3.8 Pro vyloučení pochybností smluvní strany Shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných okolností

považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k Síti či službám elektronických komunikací ve smyslu §78 a

násl. ZoEK a není ani písemným souhlasem Společnosti Telefónica ve smyslu čl. 4.1 písm. e) Všeobecných podmínek. Účastník a

Další účastník není na základě této Rámcové dohody oprávněn umožnit užití Služeb třetí osobě za úplatu nebo v souvislosti se

svou podnikatelskou činností a ani není oprávněn ve vztahu ke Službám podnikat v oblasti elektronických komunikací. Pokud

Účastník nebo Další účastník umožní užití Služeb třetí osobě za úplatu nebo v Souvislosti se svou podnikatelskou činností, nebo

uzavře s třetí osobou účastnickou či jinou smlouvu, jejímž předmětem bude poskytování Služeb totožných se Službami (.,přeprodej

Služeb“) třetí osobě, pozbývá Účastník (popř. Další účastník) uzavřením takové Smlouvy oprávnění nakládat s účastnickýml čísly

(SIM), ohledně kterých takovou smlouvu Se třetí osobou uzavřel. Telefónica je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody s

okamžitou účinností v případě porušení povinností dle tohoto článku Účastníkem nebo Dalším účastníkem. Telefonica je dále

oprávněna požadovat po Účastníkovi nebo Dalším účastníkovi smluvní pokutu ve výši 70.000,- Kč za každéjednotlivé porušení

povinnosti dle tohoto článku, čímž není dotčen nárok společnosti Telefónica na náhradu škody. Smluvní strany prohlašují, že výši

Smluvní pokuty považují za přiměřenou.
3.9 Smluvní Strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu S Dalšími účastníky, je Oprávněn pod zvýhodněné obchodní podmínky

této Rámcové dohody zařadit maximálně 5 účastnických čísel (SIM). To znamená, že bude-li mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky,

aktivních více účastnických čísel (SIM), než je uvedeno v tomto článku, bude Telefónica Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi)

účtovat za Služby odebíraně prostřednictvím účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem ve standardních cenách

stanovených příslušným ceníkem Služeb společnosti Telefonica (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit

účastnických čísel (SiM) lze navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a společností Telefonica.

4. Závěrečná usta novení

4.1.Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období následujícího po jejím

uzavření, nejpozději do třiceti (30) kalendářních dní po jejím uzavření. Pokud žádná ze smluvních stran písemnou formou nesděli

druhé straně alespoň 30 dnů před uplynutím doby trvání této Rámcové dohody, že trvá na jejím ukončení, dojde k automatickému

prodloužení této Rámcové dohody o dobu, na kterou byla původně uzavřena. K takovému prodloužení může dojít i opakovaně.

4.2. Bude-li Další účastník v prodlení S úhradou vyúčtování Služeb delším než 30 dní a na toto prodlení byl ze Strany Telefonica

písemně upozorněn, je Telefónica oprávněna tuto Dohodu ve vztahu k příslušnému Dalšímu účastníkovi vypovědět s výpovědní lhůtou

5 dnů od doručení výpovědi Dalšímu účastníkovi.
4.3. Po Skončeni této Dohody budou všechny Služby a Zboží účtovány v běžných cenách dle Ceníku bez uplatnění přílohy BA a bez

uplatnění cenových ujednání uvedených v této Dohodě a jejich přílohách, a dle aktuálního ceníku mobilních telefonů. Účastník a

Další účastník je povinen do 5 pracovních dnů po Skončeni této Dohody, písemně zvolit nový tarifní plán Služeb pro svoji Účastnickou

smlouvu. Pokud tak neučiní, vyhrazuje si Telefonica právo přidělit Účastníkovi, příp. Dalšímu účastníkovi tarifní plán VARIO Služeb dle

aktuálního Ceníku.
4.4. Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Dohodou se řídí Všeobecnýml podmínkami ve znění účinném ke dni

poskytnutí Služby, přičemž platí, že Účastnická smlouva nemůže zaniknout před skončením této Dohody.

4.5 Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá Ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Změny a dodatky

této Dohody mohou být prováděny pouze písemnými, pořadové číslovanými dodatky, podepsanýml oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.
4.6 Vztahy vzniklé na základě této Dohody se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, popř. dalšími

příslušnými právními předpisy. I< řešení sporů z této Dohody jakožto nedilné součásti Účastnickě smlouvy je příslušný Český

telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace.
4.7 Tato Dohoda nahrazuje veškeré dříve platné rámcové smlouvy či dohody, uzavřené mezi Účastníkem a Telefónica, jejímž

předmětem bylo poskytování zvýhodněných podmínek při poskytování základní a volitelných telekomunikačních služeb v mobilních

sítích Telefonica a jiných služeb, výkonů a dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů.

Za účastníka Za Telefónica Czech Republic, a.5.
Jméno a příjmení. Mor. Jméno a příjmení: lan Heyrovský

V Praze D V Parze Dne 15.7.2013
PŰŰDÍS a razítko:

Podpis a razítka
s

. ._
Platnost Tlskopısu od 1 _ .“ ránka 2 z 3



O2
RD_400MP_2013

Příloha Č.1 k Rámcové dohodě o podmínkách poskytování mobilních Služeb elektronických komunikací uzavřenédne 15.7.2013 .(Dále jen „Dohoda“).
Zvláštní püdmínky pro: Domov Na Zámku Lvsá nad Labem
Telefónica poskytne účastníkovi následující Zvláštní podmínky:. . _ . ._ .. . .. __cenàw_ăn_ I sms..

_ _ __ 02 50:0 astamíëarčč :5500 natačni 'aaavAKıo 5+ 420,00 Kč 150 M0 120 0,00 Kč 3,10 Kč 0,00 Kč 1,30 KčVARIO M+ 620,00 Kč l GB „_ 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
VARIO Hlas 1 0,00 KČ m'a 0 5,80 KČ 5,80 Kč 1,70 Kč 1,70 Kč
VARIO Hlas 2 150,00 KČ nı'řl 60 3,50 KČ 3,50 Kč 1,30 Kč 1,30 KČ
VARIU Hlas 3 210,00 Kč m'a 0 0,00 Kč 3,10 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč

Tarif ,Cena _zatarif iíìat'aı'Ft'lłŠ)Ě Volně minuty do všech sítíà

Tarif cena za -tanfÍDatarPę volná 'minuty an všech“ sro“ ' cęną War-'_' Í _ __ sms _ _ ___ __ . -=.“ . -- š - . O2 sıte“ ostatnı Site OZ-sıte-.ostatm sıtevanıo s Basin 215,00 Kč 150 M0 00 3,50 Kč 3,50 Kč 1,30 Kč 1,30 KčvAnıo s 335,00 Kč 150 MB 0 0,00 Kč 3,10 Kč 0,00 Kč 1,30 Kčvanıo M 545,00 Kč ı 00 120 0,00 Kč 3,10 Kč 0,00 Kč 1,30 KčvARıo L 790,00 Kč 3 Ga 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
z . . - _' Cena'za mezinárodní
“::._.Tarifz-fl . volání .

_ -- . . ._ ' _ _ zónal ř zóna 2 Zóna. .3 ,odchozí hovory -přı'chozf'hovory -PSMS'cena za min. vnıánı' 10,31 Kč 10,85 Kč 32,50 Kč 7,17 Kč 1,92 Kč 2,17 Kč

VRoa'rhíng Euro tarif - 'zóna EU j-

_Cena volání ' ' SMS_ [0251100510101 sítě oz síte ostatní'sítë-vanıo Bıačıčharry 020,00 Kč BIS 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KčVARIO Blackberry server 870,00 Kč BES 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

_ „Tarif 5- “ 'ř-cèna 'za tarif' Dara/FUP- švninè minmy 00 všech šíffľf

Odchozí MMS účtujeme sazbou 3,90 Kcˇ
SMS do zahraničí účtujeme sazbou 4,13 KČ
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v KČ za minutulšľLlSíizllvlS. Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovolání: Pivní minuta celá a dálepak po 30 Sekundách.
Součástí vsech tarifů mimo 02 VARIO Hlas 1 je Služba 02 Tean“I Nonstop, jejíž poplatek je zahrnut do paušálu tarifu. K tarifu 02 VARIO Hlas 1 nelze aktivovat službu 02 TeamNonstop.
Platnost volných minut je jedno účetní období a nevyužité minuty se nepřevádějí do dalších zúčtovacich období. Telefónica se Zavazuje poskytovat účastnikovi po dobu trvánítéto Rámcová dohody Službu 02 Eurotarif za Zvyhodněné ceny volání v rámci zdny a do ČR, příchozích hovorů a SMS v zóně EU. Ceny jsou uvedeny v Kč za minutuISI'vlS bez DPHa plati' ve všech sítích v dane zemi. Účastníkovi této rámcové dohody bude poskytnuta Sleva na mezinárodní hovory a videohovory do zony 1, 2 a 3. Sleva platí pro všechnytarify GSM. Sleva se počítá z ceny dle aktuálního Ceníku pro firemní zákazníky 02 .Mobilní hlasová služba, 02 Mobilní internetove připojeni.Tarifní plán víaü musi' být aktivován na všech účastnických Čísíech (SIM) využívajících hlasové služby, která jsou registrována na IC účastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnouRa'mcovou dohodu. v' případě, že dojde k zániku teto Rámcová dohody, pak bude ucastnikovi nastaven tarifní plán VARIO dle Standardního ceníku Společnosti Telefonica navšech účastnickych Číslech íSlMi původně zařazenych pod podmínkami této Rámcové dohody.
Sleva na speciální služby se uplatňuje na základní měsíční paušál tarifu pro službu 02 Car Control nebo 02 Machine, uvedených v popisu speciální nabídky v BA příloze Ceníku.Služba 02 E-úćetje zdarma. Služba je součástí každého aktivovaného tarifu v rámci táto nabídky.
Standardní cena za aktivační poplatek bude snížena na lKČISlM vcetne DPH.

Za účastníka Za Telefónica Czech Republic, a.S.Jmeno a příjmení: Mor. liří Hendrich Jméno a příjmení: lan Hevrovskyrv Praze V ParzePodpis a razít Podpis a razítko

Platnost Tískopísu od 15. 5. 2012 Verze 7 Stránka 3 z 3





msísdn__a|| tarif_actua| tarif_navrh datova_s|uzba_navrh
602154 02 Business 120 Vario M+

02 Business 30 ario +






